MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 853/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 7 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1520/19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos cientificados
pela Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte Alternativo da
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que o projeto para o local com a
remodelação da via e implantação de retornos semaforizados no trecho entre a loja
Havan e o FIESP, já se encontra elaborado. A obra será implantada a médio prazo pela
empresa MRV, em contrapartida aos empreendimentos localizados nas proximidades
da área

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RS . [G . 25.382/19)